00003A00178040   10.09.2025        659.239,10 ARS

Subtotal        659.239,10 ARS

Ret. Ganancias - RG 830/00 GA         6.283,13- ARS

Retención IIBB Pcia de Buenos Aires IB         5.919,72- ARS

Retenciones        12.202,85- ARS

Total        647.036,25 ARS

En palabras: SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TREINTA Y SEIS con VEINTICINCO centavos .

103381

CITI - Transferencia local30715894501

22.09.202533018464

Banco: BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LIMITADO
 En cuenta proveedor: 1910004955000401364378
 Importe a Pagar: ARS       647.036,25

Vía de Pago:

N° de Proveedor: